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W ten weekend z pewnością nie trzeba wyjeżdżać z miasta, by dobrze się bawić. Atrakcyjnie
zapowiada się zwłaszcza sobota, bo będzie nie tylko ciepła, ale również obfitująca w liczne
atrakcje. 

Warto dobrze wykorzystać najbliższą sobotę, 9 maja. Pogoda będzie sprzyjała aktywnemu
wypoczynkowi i temu, by skorzystać z oferty rozrywek przygotowanych na ten dzień. Będzie ciepło
(temperatura zbliży się do 20 kreski na termometrze), a także słonecznie i sucho. Aura będzie
korzystna dla naszego samopoczucia. Nieco gorzej zapowiada się natomiast niedziela. Temperatura
spadnie do około 13-14 stopni, może też trochę popadać, a niebo przykryją ciemniejsze chmury.

Jak zatem wygląda oferta na ten weekend?

SOBOTA, 9 MAJA

Dzień Króla Holandii

Na sobotę zaplanowane są obchody wyjątkowego iławskiego święta, Dnia Króla Holandii, który
organizuje Urząd Miasta w Iławie, by uhonorować długoletnią współpracę z jednym z naszych miast
partnerskich - Tholen w Holandii. Świętowanie rozpocznie się na sportowo od Pomarańczowego
Rajdu Rowerowego, którego uczestnicy spotkają się o godzinie 11:00 na parkingu przy ekomarinie



(ul. Dąbrowskiego). W organizację Dnia Króla Holandii włączyła się również społeczność Gimnazjum
Samorządowego nr 1 w Iławie. Na dziedzińcu i boisku szkoły o godzinie 13:00 rozpocznie się II
Europejski Festyn Rodzinny, połączony z Piknikiem Holenderskim.

Bardziej szczegółowe informacje dotyczące programów tych wydarzeń dostępne są:

- rajd rowerowy: LINK - festyn: LINK

Rowerem przez historię

"Szlakiem podmiejskich fortyfikacji" - to temat przewodni kolejnej historycznej, rowerowej wyprawy,
na którą zapraszają Michał Młotek, Dariusz Paczkowski i Dariusz Ziółkowski. Uczestnicy wyprawy
wyruszą o godzinie 10:00 ze stacji paliw Orlen przy ulicy Lubawskiej w Iławie. Cała trasa wycieczki,
licząca ok. 15 km, została podzielona na dwie części: łatwiejszą (6 km) i nieco trudniejszą (9 km). Po
przejechaniu pierwszego odcinka osoby, które będą chciały uczestniczyć w Pomarańczowym Rajdzie
Rowerowym, będą mogły odłączyć się od grupy i podążyć wolnym tempem w stronę iławskiej
ekomariny. 

Wszyscy na mecze!

Nie zabraknie tez oczywiście sportowych emocji.

W sobotę o godzinie 17:30 na własnym stadionie zespół GKS Wikielec podejmie drużynę Warmiak
Łukta.

Nieco wcześniej, o godzinie 16:00 na boisku w Szymbarku rozpocznie się mecz derbowy pomiędzy
zespołami GKS LSZ Szymbark a ITR-em Jeziorak Iława. 

NIEDZIELA, 10 MAJA 

Nieco mniej udana pod względem pogody niedziela minie nam przede wszystkim pod znakiem
wyborów prezydenckich. Od godziny 7:00 do 21:00 w Iławie czynnych będzie 21 lokali wyborczych
(więcej na temat obwodów głosowania i siedzib komisji wyborczych: TUTAJ). Iława nie słynie z
najwyższej frekwencji wyborczej - może tym razem będzie inaczej?
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